
UCHWAŁA NR 14/612/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie użyczenia nieruchomości od Gminy Miasto Toruń 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1.  Wziąć w użyczenie od Gminy Miasto Toruń nieruchomości położone w Toruniu 

przy ul. Uniwersyteckiej i Gen. J. H. Dąbrowskiego, oznaczone geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 10 o pow. 0,1222 ha, nr 12 o pow. 0,0439 ha, nr 13 o pow. 0,0145 ha,  
nr 14 o pow. 0,0667 ha i nr 65/1 o pow. 0,9041 ha, obręb 0018 z przeznaczeniem na 
posadowienie pomnika „Ofiar Zbrodni Pomorskiej 1939” wraz z zagospodarowaniem wyżej 
wskazanego terenu. 
 

§ 2.  Warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


